\
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.01.2021г. п.Спирово № 2

О внесении изменений в приказ МУ РОНО
Администрации Спировского района
от 08.12.2020 № 186 «О проведении
тематической проверки «Организация
питания в дошкольных образовательных
учреждениях Спировского района»»

В связи с производственной необходимостью

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Внести в приказ МУ РОНО администрации Спировского района
от 08.12.2020 № 186 «О проведении тематической проверки «Организация
питания в дошкольных образовательных учреждениях Спировского района»»
следующие изменения:

- пункт 1 читать в следующей редакции: «Провести тематическую
проверку образовательных учреждений Спировского района с 18.01.2021г.
по 22.01.2021г. по вопросу «Организация питания в дошкольных
образовательных учреждениях Спировского района»»;

утвердить график проверок дошкольных образовательных
учреждений Спировского района (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующ ий М У РО Н О  Л  ■

администрации С пировского района: '  Н.Н. С наткова

С приказо.м ознакомлены; _  Мостовая О.В.
'/ Боброва И.А.

" ' ' Голубева Т.Н.

«Утверждаю»
3ai>c;iyioiiuiii М У 1’OHO

a;iMMiiMCipuuHH Синроискоюp ^ o iia
I I . II. Сиаткоиа

Мриложсинс I

График ировсдсии)! проверки в дошкольных образовательных учреждениях
Снировского района.

№
п/п Наименование организации

Дата проведения проверки
Дошкольных учреждений

( с  18.01.2021-22.01.2021 гг.)
1. МДОУ д/с «Солнышко» 18.01.2021 г.
2. МДОУ д/с «Сказка» 20.01.2021 г.
3. МДОУ д/с №4 19.01.2021 г.